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Tireurs (tous, ordre structuré - 52),   page 1/2

nom prénom no série club nation date de naissance

 DOBIASCH Martin 57   AUT 18/7/1989

 WOHLGEMUTH Dominik 98   AUT 15/7/1990

 DI FRANCISCA Michele 2022   ITA 20/12/1991

 FERRO Leonardo 3176   ITA 14/3/1992

 LA TORRE Francesco 3125   ITA 13/6/1992

 LA VERDE Matteo 3050   ITA 20/10/1993

 LARI Tommaso 1096   ITA 5/12/1990

 LUCCHESI Giacomo 3036   ITA 27/4/1988

 NINI Lorenzo 3049   ITA 9/8/1987

 PAPALE Luca-Maria 3039   ITA 6/7/1989

 PAROLI Alessandro 1090   ITA 16/8/1989

 PASINI Lorenzo 37   ITA 24/5/1988

 PEGORARO Paolo 3100   ITA 2/3/1992

 PELLI Stefano 107   ITA 22/8/1990

 PELLI CRESI Federico Maria 3187   ITA 12/3/1992

 PETIT Luca 3200   ITA 14/7/1992

 PICCOLI Marco 3143   ITA 14/3/1993

 ROSSI Lorenzo 3098   ITA 23/1/1988

 SIMONE Mino 2308   ITA 18/3/1991

 VIETINA Luca 3134  ASS.S. O.PULITI LUCC ITA 23/3/1995

 POLARA Walter 3037  CONAD SCHERMA MODICA ITA 28/9/1992

 PIAZZA Alessio 3064  CS ARICCIA ITA 26/8/1993

 ROSATELLI Damiano 2140  CS ARICCIA ITA 4/11/1995

 LUPERI Edoardo 2001  CS FIDES LIVORNO ITA 11/9/1993

 MOSI Francesco 3074  CS FIRENZE RAGGETTI ITA 28/6/1992

 SALMERI Marco 3089  CS LA SPEZIA ITA 18/10/1993

 BARALDI Federico 9999  CS PISA DI CIOLO ITA 27/7/1995

 CIOLFI Jacopo 3179  CS PISA DI CIOLO ITA 2/2/1994

 DEL MACCHIA Michele 2076  CS PISA DI CIOLO ITA 6/4/1994

 MACI Alessandro 3102  CS PISA DI CIOLO ITA 1/2/1994

 FRANCELLA Lorenzo 3067  CS PISTOIA ITA 22/5/1995

 BIONDI Simone 3058  CS ROMA ITA 10/6/1992

 MARINELLI Gianluca 3065  CS ROMA ITA 20/1/1993

 MERLI Giacomo 3123  CS ROMA ITA 13/1/1992

 PODESTA Aldo 3082  CS ROMA ITA 14/12/1992

 SCHIAVONE Saverio 2037  CS ROMA ITA 3/7/1993

 GARESIO Giuliano 3132  CS TORINO ITA 13/6/1993

 PARADISI Edoardo 3085  CS TORINO ITA 9/8/1993

 UTZERI Flavio 3204  CS TORINO ITA 21/3/1993

 ZACCHERO Lorenzo 2210  CS TORINO ITA 23/4/1994

 FOCONI Alessio 1067  FED. ITALIANA SCHERM ITA 22/11/1989

 PIRRAZZO Michele 1138  FED. ITALIANA SCHERM ITA 3/4/1988

 FABRIZI Tommaso 2250  FRASCATI SCHERMA ITA 27/3/1993

 FESTUCCI Francesco 2187  FRASCATI SCHERMA ITA 25/6/1993

 CESARO Filippo 2286  SCHERMA TREVISO ASD ITA 16/1/1993

 COSENZA Francesco 3048  SCHERMA TREVISO ASD ITA 19/11/1993

 PELOSIN Tommaso 3114  SCHERMA TREVISO ASD ITA 22/5/1994

 CIPRIETTI Dario 3236  SOCIETA SCHERMA CONE ITA 26/5/1994

 MANTOVANI Massimiliano 3028  SPADA VICENZA ITA 5/12/1989

 TEIXEIRA Diogo 1495  GCP POR 13/5/1988

 KRALIK Andrej 18  SLAVIA STU BRATISLAV SVK 1/1/1991
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Tireurs (tous, ordre structuré - 52),   page 2/2

nom prénom no série club nation date de naissance

 TANDAIL Mohammed 9999  SLAVIA STU BRATISLAV SVK 19/3/1980
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Poules, tour no 1,   page 1/2

Poule no 1    0:00

V/M indice TD rang

 FERRO Leonardo ITA 2 4 V 3 4 3  1/6 -7 21 6  

 ZACCHERO Lorenzo ITA V V V V V V  6/6 15 30 1  

 DI FRANCISCA Michele ITA V 4 V V V V  5/6 9 29 2  

 BIONDI Simone ITA 3 1 3 V 1 V  2/6 -9 18 5  

 KRALIK Andrej SVK V 4 3 3 V V  3/6 2 25 3  

 MOSI Francesco ITA V 3 1 V 2 V  3/6 0 21 4  

 BARALDI Federico ITA V 1 4 4 3 1  1/6 -10 18 7  

Poule no 2    0:00

V/M indice TD rang

 ROSSI Lorenzo ITA V V V V V 1  5/6 5 26 2  

 TANDAIL Mohammed SVK 3 1 3 3 V 4  1/6 -8 19 7  

 FESTUCCI Francesco ITA 4 V V 3 3 1  2/6 -4 21 5  

 MANTOVANI Massimiliano ITA 1 V 4 4 V 2  2/6 -3 21 4  

 FRANCELLA Lorenzo ITA 4 V V V 4 4  3/6 2 27 3  

 UTZERI Flavio ITA 4 2 V 1 V 1  2/6 -9 18 6  

 PASINI Lorenzo ITA V V V V V V  6/6 17 30 1  

Poule no 3    0:00

V/M indice TD rang

 DOBIASCH Martin AUT 0 1 1 V 1  1/5 -16 8 6  

 LUPERI Edoardo ITA V V V V V  5/5 21 25 1  

 PODESTA Aldo ITA V 0 V V 3  3/5 3 18 3  

 FABRIZI Tommaso ITA V 1 2 2 3  1/5 -8 13 5  

 LA VERDE Matteo ITA 4 3 2 V 2  1/5 -6 16 4  

 PICCOLI Marco ITA V 0 V V V  4/5 6 20 2  

Poule no 4    0:00

V/M indice TD rang

 PARADISI Edoardo ITA 0 4 3 3 3  0/5 -11 13 6  

 NINI Lorenzo ITA V 2 3 4 1  1/5 -5 15 5  

 CESARO Filippo ITA V V V V V  5/5 12 25 1  

 VIETINA Luca ITA V V 3 3 2  2/5 -3 18 4  

 PIRRAZZO Michele ITA V V 2 V V  4/5 7 22 2  

 WOHLGEMUTH Dominik AUT V4 V 2 V 0  3/5 0 16 3  

Poule no 5    0:00

V/M indice TD rang

 MARINELLI Gianluca ITA 1 2 V V 3  2/5 -3 16 4  

 LUCCHESI Giacomo ITA V 0 V V 3  3/5 -1 18 3  

 FOCONI Alessio ITA V V V V V  5/5 20 25 1  

 PETIT Luca ITA 0 4 3 3 2  0/5 -13 12 6  

 PEGORARO Paolo ITA 4 4 0 V V  2/5 -4 18 5  

 DEL MACCHIA Michele ITA V V 0 V 4  3/5 1 19 2  

Poule no 6    0:00

V/M indice TD rang

 CIOLFI Jacopo ITA 2 V V 2 V  3/5 3 19 3  

 PAROLI Alessandro ITA V V V V V  5/5 16 25 1  

 PIAZZA Alessio ITA 2 1 0 1 V  1/5 -13 9 5  

 POLARA Walter ITA 2 1 V 3 V  2/5 1 16 4  

 SCHIAVONE Saverio ITA V 4 V V V  4/5 12 24 2  

 MACI Alessandro ITA 2 1 2 0 1  0/5 -19 6 6  
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Poules, tour no 1,   page 2/2

Poule no 7    0:00

V/M indice TD rang

 LARI Tommaso ITA V V V V V  5/5 11 25 1  

 MERLI Giacomo ITA 1 2 2 2 4  0/5 -14 11 6  

 SALMERI Marco ITA 4 V V4 1 V  3/5 2 19 3  

 TEIXEIRA Diogo POR 4 V 3 2 V  2/5 1 19 4  

 SIMONE Mino ITA 2 V V V V  4/5 10 22 2  

 PAPALE Luca-Maria ITA 3 V 2 2 2  1/5 -10 14 5  



European U23 CircuitDocument Engarde

14.3.2011 11:36:34

Classement, tour no 1 (ordre des rangs)

rang nom prénom nation no série V/M indice TD groupe

 1 LUPERI Edoardo ITA 2001 1.000 21 25 Q   

 2 FOCONI Alessio ITA 1067 1.000 20 25 Q   

 3 PASINI Lorenzo ITA 37 1.000 17 30 Q   

 4 PAROLI Alessandro ITA 1090 1.000 16 25 Q   

 5 ZACCHERO Lorenzo ITA 2210 1.000 15 30 Q   

 6 CESARO Filippo ITA 2286 1.000 12 25 Q   

 7 LARI Tommaso ITA 1096 1.000 11 25 Q   

 8 DI FRANCISCA Michele ITA 2022 0.833 9 29 Q   

 9 ROSSI Lorenzo ITA 3098 0.833 5 26 Q   

 10 SCHIAVONE Saverio ITA 2037 0.800 12 24 Q   

 11 SIMONE Mino ITA 2308 0.800 10 22 Q   

 12 PIRRAZZO Michele ITA 1138 0.800 7 22 Q   

 13 PICCOLI Marco ITA 3143 0.800 6 20 Q   

 14 CIOLFI Jacopo ITA 3179 0.600 3 19 Q   

 15 PODESTA Aldo ITA 3082 0.600 3 18 Q   

 16 SALMERI Marco ITA 3089 0.600 2 19 Q   

 17 DEL MACCHIA Michele ITA 2076 0.600 1 19 Q   

 18 WOHLGEMUTH Dominik AUT 98 0.600 0 16 Q   

 19 LUCCHESI Giacomo ITA 3036 0.600 -1 18 Q   

 20 FRANCELLA Lorenzo ITA 3067 0.500 2 27 Q   

 21 KRALIK Andrej SVK 18 0.500 2 25 Q   

 22 MOSI Francesco ITA 3074 0.500 0 21 Q   

 23 TEIXEIRA Diogo POR 1495 0.400 1 19 Q   

 24 POLARA Walter ITA 3037 0.400 1 16 Q   

 25 VIETINA Luca ITA 3134 0.400 -3 18 Q   

 26 MARINELLI Gianluca ITA 3065 0.400 -3 16 Q   

 27 PEGORARO Paolo ITA 3100 0.400 -4 18 Q   

 28 MANTOVANI Massimiliano ITA 3028 0.333 -3 21 Q   

 29 FESTUCCI Francesco ITA 2187 0.333 -4 21 Q   

 30 BIONDI Simone ITA 3058 0.333 -9 18 Q   

 30 UTZERI Flavio ITA 3204 0.333 -9 18 Q   

 32 NINI Lorenzo ITA 3049 0.200 -5 15 Q   

 33 LA VERDE Matteo ITA 3050 0.200 -6 16 Q   

 34 FABRIZI Tommaso ITA 2250 0.200 -8 13 Q   

 35 PAPALE Luca-Maria ITA 3039 0.200 -10 14 Q   

 36 PIAZZA Alessio ITA 3064 0.200 -13 9 Q   

 37 DOBIASCH Martin AUT 57 0.200 -16 8 Q   

 38 FERRO Leonardo ITA 3176 0.167 -7 21 Q   

 39 TANDAIL Mohammed SVK 9999 0.167 -8 19 Q   

 40 BARALDI Federico ITA 9999 0.167 -10 18 Q   

 41 PARADISI Edoardo ITA 3085 0.000 -11 13 Q   

 42 PETIT Luca ITA 3200 0.000 -13 12 Q   

 43 MERLI Giacomo ITA 3123 0.000 -14 11 Q   

 44 MACI Alessandro ITA 3102 0.000 -19 6 Q   
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Tabellone di 64,   page 1/2

1 LUPERI Edoardo ITA

64   

33 LA VERDE Matteo ITA

32 NINI Lorenzo ITA    15/11

17 DEL MACCHIA Michele ITA

48   

49   

16 SALMERI Marco ITA

9 ROSSI Lorenzo ITA

56   

41 PARADISI Edoardo ITA

24 POLARA Walter ITA    15/9

25 VIETINA Luca ITA

40 BARALDI Federico ITA    15/8

57   

8 DI FRANCISCA Michele ITA

5 ZACCHERO Lorenzo ITA

60   

37 DOBIASCH Martin AUT

28 MANTOVANI Massimiliano ITA    15/3

21 KRALIK Andrej SVK

44 MACI Alessandro ITA    15/11

53   

12 PIRRAZZO Michele ITA

13 PICCOLI Marco ITA

52   

45   

20 FRANCELLA Lorenzo ITA

29 FESTUCCI Francesco ITA

36 PIAZZA Alessio ITA    15/10

61   

4 PAROLI Alessandro ITA

LUPERI Edoardo

NINI Lorenzo
   15/8

DEL MACCHIA Michele

SALMERI Marco
   15/12

ROSSI Lorenzo

POLARA Walter
   14/13

BARALDI Federico

DI FRANCISCA Michele
   15/6

ZACCHERO Lorenzo

MANTOVANI Massimiliano
   15/10

KRALIK Andrej

PIRRAZZO Michele
   15/7

PICCOLI Marco

FRANCELLA Lorenzo
   15/4

FESTUCCI Francesco

PAROLI Alessandro
   15/4

LUPERI Edoardo

DEL MACCHIA Michele

   15/7

POLARA Walter

DI FRANCISCA Michele

   15/3

MANTOVANI Massimiliano

PIRRAZZO Michele

   15/7

FRANCELLA Lorenzo

PAROLI Alessandro

   15/7

LUPERI Edoardo

DI FRANCISCA Michele

PIRRAZZO Michele

PAROLI Alessandro
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Tabellone di 64,   page 2/2

3 PASINI Lorenzo ITA

62   

35 PAPALE Luca-Maria ITA

30 BIONDI Simone ITA    15/7

19 LUCCHESI Giacomo ITA

46   

51   

14 CIOLFI Jacopo ITA

11 SIMONE Mino ITA

54   

43 MERLI Giacomo ITA

22 MOSI Francesco ITA    15/12

27 PEGORARO Paolo ITA

38 FERRO Leonardo ITA    15/13

59   

6 CESARO Filippo ITA

7 LARI Tommaso ITA

58   

39 TANDAIL Mohammed SVK

26 MARINELLI Gianluca ITA    15/14

23 TEIXEIRA Diogo POR

42 PETIT Luca ITA    15/4

55   

10 SCHIAVONE Saverio ITA

15 PODESTA Aldo ITA

50   

47   

18 WOHLGEMUTH Dominik AUT

31 UTZERI Flavio ITA

34 FABRIZI Tommaso ITA    15/11

63   

2 FOCONI Alessio ITA

PASINI Lorenzo

BIONDI Simone
   15/11

LUCCHESI Giacomo

CIOLFI Jacopo
   15/9

SIMONE Mino

MERLI Giacomo
   15/6

PEGORARO Paolo

CESARO Filippo
   15/9

LARI Tommaso

MARINELLI Gianluca
   15/3

TEIXEIRA Diogo

SCHIAVONE Saverio
   15/7

PODESTA Aldo

WOHLGEMUTH Dominik
   15/14

FABRIZI Tommaso

FOCONI Alessio
   15/10

BIONDI Simone

LUCCHESI Giacomo

   15/10

SIMONE Mino

CESARO Filippo

   15/8

LARI Tommaso

SCHIAVONE Saverio

   15/8

PODESTA Aldo

FOCONI Alessio

   15/4

BIONDI Simone

SIMONE Mino

LARI Tommaso

FOCONI Alessio
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Quarti di finale

1 LUPERI Edoardo ITA

8 DI FRANCISCA Michele ITA    15/9

5 PIRRAZZO Michele ITA

4 PAROLI Alessandro ITA    15/13

3 BIONDI Simone ITA

6 SIMONE Mino ITA    15/5

7 LARI Tommaso ITA

2 FOCONI Alessio ITA    15/12

LUPERI Edoardo

PIRRAZZO Michele
   15/11

SIMONE Mino

LARI Tommaso
   15/12

LUPERI Edoardo

LARI Tommaso

   15/14

LUPERI Edoardo
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Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom club nation date de naissance

 1 LUPERI Edoardo CS FIDES LIVORNO  ITA 11/9/1993

 2 LARI Tommaso   ITA 5/12/1990

 3 PIRRAZZO Michele FED. ITALIANA SCHERM  ITA 3/4/1988

 3 SIMONE Mino   ITA 18/3/1991

 5 FOCONI Alessio FED. ITALIANA SCHERM  ITA 22/11/1989

 6 PAROLI Alessandro   ITA 16/8/1989

 7 DI FRANCISCA Michele   ITA 20/12/1991

 8 BIONDI Simone CS ROMA  ITA 10/6/1992

 9 CESARO Filippo SCHERMA TREVISO ASD  ITA 16/1/1993

 10 SCHIAVONE Saverio CS ROMA  ITA 3/7/1993

 11 PODESTA Aldo CS ROMA  ITA 14/12/1992

 12 DEL MACCHIA Michele CS PISA DI CIOLO  ITA 6/4/1994

 13 LUCCHESI Giacomo   ITA 27/4/1988

 14 FRANCELLA Lorenzo CS PISTOIA  ITA 22/5/1995

 15 POLARA Walter CONAD SCHERMA MODICA  ITA 28/9/1992

 16 MANTOVANI Massimiliano SPADA VICENZA  ITA 5/12/1989

 17 PASINI Lorenzo   ITA 24/5/1988

 18 ZACCHERO Lorenzo CS TORINO  ITA 23/4/1994

 19 ROSSI Lorenzo   ITA 23/1/1988

 20 PICCOLI Marco   ITA 14/3/1993

 21 CIOLFI Jacopo CS PISA DI CIOLO  ITA 2/2/1994

 22 SALMERI Marco CS LA SPEZIA  ITA 18/10/1993

 23 WOHLGEMUTH Dominik   AUT 15/7/1990

 24 KRALIK Andrej SLAVIA STU BRATISLAV  SVK 1/1/1991

 25 TEIXEIRA Diogo GCP  POR 13/5/1988

 26 MARINELLI Gianluca CS ROMA  ITA 20/1/1993

 27 PEGORARO Paolo   ITA 2/3/1992

 28 FESTUCCI Francesco FRASCATI SCHERMA  ITA 25/6/1993

 29 NINI Lorenzo   ITA 9/8/1987

 30 FABRIZI Tommaso FRASCATI SCHERMA  ITA 27/3/1993

 31 BARALDI Federico CS PISA DI CIOLO  ITA 27/7/1995

 32 MERLI Giacomo CS ROMA  ITA 13/1/1992

 33 MOSI Francesco CS FIRENZE RAGGETTI  ITA 28/6/1992

 34 VIETINA Luca ASS.S. O.PULITI LUCC  ITA 23/3/1995

 35 UTZERI Flavio CS TORINO  ITA 21/3/1993

 36 LA VERDE Matteo   ITA 20/10/1993

 37 PAPALE Luca-Maria   ITA 6/7/1989

 38 PIAZZA Alessio CS ARICCIA  ITA 26/8/1993

 39 DOBIASCH Martin   AUT 18/7/1989

 40 FERRO Leonardo   ITA 14/3/1992

 41 TANDAIL Mohammed SLAVIA STU BRATISLAV  SVK 19/3/1980

 42 PARADISI Edoardo CS TORINO  ITA 9/8/1993

 43 PETIT Luca   ITA 14/7/1992

 44 MACI Alessandro CS PISA DI CIOLO  ITA 1/2/1994


